
 1 

 
 
 
                      

MINISTERO DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA "F. CILEA” REGGIO CALABRIA 

 Via G. Reale n. 1 (già Via Aschenez Prolungamento n. 1) – 89123 Reggio Calabria 

PEC conservatoriocilea@pec.it – PEO cmreggiocalabria@gmail.com 

 

  

 Prot. n.4891/F2-e                           Reggio Calabria,06/10/2020  

 

 

All’Albo Pretorio online 

 

Al Sito web – Sez. Amministrazione Trasparente 

Sotto Sezione Bandi di Concorso 

 

Al Sito web del Conservatorio – home page  

 

 

 

Oggetto: Avviso pubblico formazione graduatoria d’istituto per il profilo di Coadiutore –  

                Area Prima (CCNL Comparto Istruzione e Ricerca 2016-2018) per supplenze brevi 

                Nomina commissione giudicatrice 

 

Il Presidente 

 

Richiamato l’Avviso pubblico prot. n. 4538/F2-e del 23/09/2020 relativo alla procedura 

selettiva in oggetto; 

 

Considerato che giorno 03 ottobre è scaduto il termine per la presentazione delle domande e 

che in data 07 ottobre, ore 10.00, è in programma la prevista prova scritta; 

 

Ritenuto, pertanto, di dover procedere alla nomina della commissione giudicatrice; 

 

DECRETA 

la nomina della commissione giudicatrice, che è costituita dai sigg.: 

 

- Direttore Prof.ssa Maria Grande (in qualità di Presidente); 

- Direttore amm.vo Dott.ssa Anna Maria Plutino (quale componente); 

- Direttore dell’Ufficio di Ragioneria Dr. Marco Prochilo (quale componente e 

segretario verbalizzante). 

 

Il Presidente 

F.to Prof.ssa Concetta Nicolosi 

mailto:conservatoriocilea@pec.it
mailto:cilea.protocollo@gmail.com

